Vodovod d.o.o.
Cetvrt Vrilo 6, 21310 Omis

Rbr. Naziv primatelja

ALABURIC KARMELA

Svrha plaéanja

272. FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI
273. KPU OMISKI GUSARI FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI
483, SREDNJA SKOLA JURE KASTELAN FINANCIJSKA POTPORA ZA
OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 2 IZRADU MONQGRAFIJE |
OBILJEZAVANJA 50-E
GODISNJICE, A PREMA ODLUCI
653. HRVATSKI CRVENI KRIZ FINANCIJSKA POTPORA ZA
POMOC STANOVNICIMA NA
PODRUCJIMA POGOBENIM
POPLAVAMA U RH, A PREMA
) opLucl
781. ZUPNI URED TUGARE FINANCIJSKA POTPORA ZA XXI
SMOTRU PIVACA, A PREMA
oDLucl
927. FESTIVAL DALMATINSKIH KLAPA - OMIS  FINANCIJSKA POTPORA za 48.
OMIS, IVANA KATUSICA 5 Festival dalmatinskih klapa Omi$
928, OMISKA STINA FINANCIJSKA POTPORA za
odrzavanje Gusarskih veceri
929, ZA LJEPSI | BOLJI ZIVOT FINANCIJSKA POTPORA Udrugi
SESTANOVCANA
960. OMISKA GLAZBENA ZAJEDNICA FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI
961. KUU MOSOR FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI
962. UDRUGA SVINISKIH | PODASPILJSKIH FINANCIJSKA POTPORA, A
DOMOLJUBA VRISAK PREMA ODLUCI
1035. SKUD OSVIT FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI
11089. KULTURNA UDRUGA VILA RUSTIKA FINANCIJSKA POTPORA
MANIFESTACIJI DANI KATE
BOBETICA, A PREMA ODLUCI
1110. UDRUGA DRAGOVOLJACA | VETARANA  FINANCIJSKA POTPORA, A
DOMOVINSKOG RATA RH-PODRUZNICA PREMA ODLUCI
sSDZ
1141, TEO VRKIC FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI
1142. DOBROTVORNI INSTITUT HRVATSKE FINANCIJSKA POTPORA
OBITELJI MISETIC, A PREMA
oDLucl
1239. KLUB ZENA LIJECENIH NA DOJCI OMIS  FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI
1240. ZUPA SV.MIHOVILA ARK.OMIS FINANCIJSKA POTPORA ZA
OBJAVLJIVANJE OMISKOG

Brojratuna =B
platitelja

HR3023300031100092168
HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168
HR3023300031100092168 HR99
HR3023300031100092168 HR99

HR3023300031100092168 HR99

HR3023300031100092168
HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168
HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168
HR3023300031100092168
HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

Pozivnabroj  lznos

zaduZenja

1.000,00
2.000,00

3.000,00

5.000,00

2.000,00
8.000,00
2.500,00

2.000,00

3.000,00
2.000,00

2.000,00

2.500,00
1.500,00

1.000,00

1.500,00
1.000,00
1.000,00

8.000,00

~ Broj ratuna

Popis virmana

primatelja
HR5823300033151482681 HROO

HR0623300031100420945 HROO

HR8523300031100065085 HROO

HRE923400091511555516 HR08

HR7623900011100234195 HROO
HR3023300031100038915 HROO
HR5323900011100324043 HR0OO

HR7223300031152468114 HR0OO

HRE523300031152289372 HROO
HR1723900011100313924 HR0O

HR7623300031100333064 HR0O

HR7923300031100064902 HROO
HR7423900011100372262 HROO

HR3823400091410062743 HROO

HR3523400093205455003 HROO
HRB024840081104525396 HROD
HR2423300031100038829 HROO

HR5823300031100137157 HROO

~ Pozivnabroj
odobrenja

77317840351
77317840351

77317840351

77317840351

98357852811
77317840351-2014
77317840351-2014

77317840351-2014

77317840351
77317840351

77317840351

77317840351
77317840351

77317840351

77317840351
77317840351
3531

77317840351

Datum
uplate/
isplate

03.03.2014.
03.03.2014.

17.04.2014.

27.05.2014.

27.06.2014.
22.07.2014
22.07.2014

22.07.2014

30.07.2014.
30.07.2014.

30.07.2014.

18.08.2014.
27.08.2014.

27.08.2014,

04.09.2014,
04.09.2014.
22.09.2014.

22.09.2014.
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LJETOPISA, A PREMA ODLUCI

FINANCIJSKA POTPORA ZA
ORGANIZACIJU SUSRETA

1275. UDRUGA IZVIBACA "OMIS"

BRBDANA HRVATSKE, A PREMA

obLuclt
FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI

1416. UDRUGA ANTIFASISTA GRADA OMISA

1417. HRVATSKI DOMOBRAN UDRUGA RATNIH

VETERANA HRVATSKE

FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA ODLUCI

1479, LIKOVNA KOLONIJA MIMICE FINANCIJSKA POTPORA ZA

platitelja zaduZenja

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

PROJEKT-KOLONIJA MIMICE-ART

2014., A PREMA ODLUCI
FINANCIJSKA POTPORA ZA
KUPNJU INSTRUMENTA, A
PREMA ODLUCI
FINANCIJSKA POTPORA, A
PREMA QDLUCI

1489. CENTAR ZA KULTURU

SOS - DJECJE SELO HRVATSKA

1510.

Ukupno:

HR3023300031100092168

HR3023300031100092168

‘Pozivnabroj

- Poziv na broj
odobrenja

Broj racuna
primatelja

lznos

2.000,00 HR1523300031100062853 HROO 77317840351

2.000,00 HR3623300031153153873 HRO0 77317840351

2,000,00 HR4723600001400168819 HROO 77317840351

2.000,00 HR1723900011100869249 HROO 77317840351

5.000,00 HR0423300031100037928 HROO 77317840351

2.000,00 HR5624020061100071558 HROO 77317840351

~ 64.000,00

Popis virmana
~ Datum

uplate/

isplate

25.09.2014.

17.10.2014.

17.10.2014.

05.11.2014.
11.11.2014.

13.11.2014.
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